
Uchwała Nr XVI/120/2019

Rady Miejskiej w Kłodzku 

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 212 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko, zwiększając dochody o kwotę 
275 319,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko, zwiększając wydatki o kwotę 
275 319,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uzasadnienie powyższych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W wyniku powyższych zmian budżet Miasta na 2019 rok zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą 120 090 898,06 zł

- po stronie wydatków kwotą 123 821 357,93 zł

- deficyt budżetowy 3 730 459,87 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku

Elżbieta Żytyńska

Id: 637799C5-A85E-402D-B8FB-F91A8C536151. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 2019 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/120/2019 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 21 457 323,00 275 319,00 21 732 642,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 275 319,00 275 319,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 275 319,00 275 319,00

Urząd Miejski Kłodzko 0,00 275 319,00 275 319,00

Razem: 119 815 579,06 275 319,00 120 090 898,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 637799C5-A85E-402D-B8FB-F91A8C536151. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 2019 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/120/2019 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 734 790,86 275 319,00 7 010 109,86

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 360 848,86 275 319,00 6 636 167,86

4270 Zakup usług remontowych 1 300 246,86 100 000,00 1 400 246,86

Urząd Miejski Kłodzko 1 300 246,86 100 000,00 1 400 246,86

4300 Zakup usług pozostałych 2 411 982,00 170 000,00 2 581 982,00

Urząd Miejski Kłodzko 2 411 982,00 170 000,00 2 581 982,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

630 000,00 5 319,00 635 319,00

Urząd Miejski Kłodzko 630 000,00 5 319,00 635 319,00

Razem: 123 546 038,93 275 319,00 123 821 357,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 637799C5-A85E-402D-B8FB-F91A8C536151. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XVI/120/2019 

Rady Miejskiej w Kłodzku 
z dnia 30 grudnia 2019 r.   

 

1 
 

UZASADNIENIE PODJĘCIA UCHWAŁY 
 

I ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW                                       (+) 275 319,00 zł 

 

Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                               (+) 275 319,00 zł 

Rozdział 75802    (+) 275 319,00 zł 

 Dokonano zwiększenia planowanych dochodów otrzymanych z rezerwy subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 275 319,00 zł. Zmian w planie finansowym dokonano na 
podstawie pisma Ministra Finansów, znak ST3.4751.8.2019. 

 

II ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW                          (+) 275 319,00 zł 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                               (+) 275 319,00 zł 

Rozdział 70005   (+) 275 319,00 zł 

 Zabezpieczono środki finansowe w kwocie 275 319,00 zł na utrzymanie gminnego zasobu 
mieszkaniowego. 

Id: 637799C5-A85E-402D-B8FB-F91A8C536151. Podpisany Strona 1




